
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE JACA
1771 

ANUNCIO

Mediante Resolución de la Alcaldía núm. 2021-1104 de fecha 16/04/2021, se aprueba la
lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, se designa el Tribunal Calificador y se
cita a los aspirantes al proceso selectivo de una plaza de Oficial de Jardinería, cuyo texto
literal es el siguiente:
 
“De conformidad con lo previsto en las bases de la Convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca num. 241 el 18 de
diciembre de 2020 y B.O.A. num. 6 de fecha 12 de enero de 2021, para la cobertura de una
plaza de oficial de jardinería de la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de
Jaca, esta Alcaldía de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 7/99 de 9 de abril, de
Administración Local de Aragón, RESUELVE:
 
PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo convocado por este Ayuntamiento para la cobertura de una plaza de Oficial de
jardinería de la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento.
 
ADMITIDOS.
ARJONA ALDANA, MIREIA
AUSENS GARCIA, DANIEL
BALDOVIN CHINESTRA, MARIA ANGELES
BERGES BRUNA, ANA CRISTINA
BERNABE RUIZ, PATRICIA
BESCOS CLEMENTE, SILVIA
BUIL VENTURA, ARTURO
BURON LOPEZ, JAIME
CALDERON GRACIA, LUIS
CAMPO BORAU,ARANZAZU EVA
CASAS  ASUN,CESAR
EZQUERRA GIL, JUAN
FUNES DE CASELLAS, ENRIQUE
GARCIA MARISCAL, GUADALUPE
GASCA TASCON, IGNACIO
GARZON RAPUN, ADRIAN
GRACIA LAZARO, FRANCISCO JAVIER
GRACIA PIEDRAFITA,ISRAEL
GUAJARDO DIEZ, JUAN ANTONIO                             
GUTIERREZ GOMEZ, JORGE
HERVAS FERNANDEZ,PABLO MARIA
HERVAS GIL,JESUS
HURTADO LUJAN, SANDRA
IZQUIERDO VIVES, MÓNICA
JARNE NAVASAL, MARIA CARMEN
JORGE CORONADO, ADRIAN
LLAMAS ALBA,CARLOS
LÓPEZ CARRASCO, ANTONIO LUIS
MATEO CANO, MARTA
NAVARRO SANCHEZ, SERGIO
NORIEGA CORRALES, HENIO ANDRES
NOVILLO TORRES, MARIA

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca3 Mayo 2021 Nº 81

4185 CSV9F7XQYG9RSHEANBOP



ORERA SOLA,PABLO
PARDO ESCOLANO, EDUARDO                                
PARRILLA MENDEZ, ADA LUZ
PEREZ BAÑOS, DESIDERIO FRANCISCO
PEREZ PEREZ, MARIA PILAR
RODRIGUEZ RICO , OSCAR
RUBIO LOPEZ, EVA CARMEN
SANTORO BANEGAS, JAIME
SANZ VILLAGRASA,JORGE
 
EXCLUIDOS.                                                           CAUSA                                                 
SANCHEZ MARTINEZ, BAYARDO ANTONIO                No reúne el requisito base segunda
a)
 
SEGUNDO: Designar el Tribunal calificador del proceso selectivo para la cobertura de una
plaza de Oficial de Jardinería,  que lo integrarán las siguientes personas:
 
- PRESIDENTE:  D. JUAN JOSE FERNANDEZ GASTON, Jefe de la Sección de Parques y
Jardines como titular y  D.  MANUEL PALLARUELO BROTO Ingeniero Municipal como
suplente, ambos funcionarios del Ayuntamiento de Jaca,
-VOCALES:
- Dª. MERCEDES PLAZA LLORENTE , Jefe de la sección de medio ambiente como titular y
D. FRANCISCO MORENO ALLUE, Jefe de Sección de Obras y Servicios como suplente ,
ambos funcionarios del Ayuntamiento de Jaca.
-  D. CESAR AUGUSTO EZQUERRA HIJOS como titular y Dª M.ª ROSARIO OTAL
FERRER ambos funcionarios del Gobierno de Aragón.
-D. JAVIER MORENO SANCHEZ como titular y D. PEDRO ANTONIO LAMBAN GIL como
suplente ambos funcionarios del Ayuntamiento de Jaca.
-Dª ARANZAZU CALVO GONZALEZ, Secretaria general del Ayuntamiento de Jaca como
titular y D. JOSE LUIS BARTOLOME NAVARRO, Jefe del servicio Urbanismo y medio
ambiente  como suplente, ambos funcionarios del Ayuntamiento de Jaca que actuarán como
Secretarios del Tribunal.
 
TERCERO: Los miembros del Tribunal podrán, en su caso ser recusados en el plazo de 15
días siguientes al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia
de Huesca.
 
CUARTO: Citar a los aspirantes para la realización del primer ejercicio de la convocatoria
en el Palacio de Congresos de Jaca a las 10 hs, el día  20 de mayo de 2021 mediante
publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca y en el
Tablón de edictos del Ayuntamiento de Jaca, e indicar que deberán ir provistos del DNI.
 
Jaca, 29 de abril de 2021. El Alcalde, Juan Manuel Ramón Ipas

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca3 Mayo 2021 Nº 81

4186 CSV9F7XQYG9RSHEANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-30T15:32:26+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




